

プレスリリース

2020年11月4日

JIMTOF2020 Online出展に合わせて開催 工作機械業界向けのライブ展示会ツアー

イグス株式会社(東京都墨田区)は、JIMTOF2020 Onlineに出展に合わせて、工作機械業界向けライブ展示会ツアーを開催いたします。イグス・ドイツ本社の敷地内に実際に設営した展示会ブースから工作機械業界担当者がリアルタイムで工作機械向けのイグス製品をご紹介し、ご質問にもお答えいたします。

イグスは、最先端の工作機械やその関連機器・技術が世界中から集結する JIMTOF2020 Onlineに出展いたします。「技術を上げて、コストを下げる」をコンセプトに開発した今年の新提案を中心に、工作機械業界向け製品をご紹介いたします。そして、JIMTOF2020 Onlineの会期中、工作機械業界向けライブ展示会ツアーの開催を決定いたしました。本ツアーはドイツ・ケルンの本社に設営した展示会ブースをリアルタイムでつなぎ、イグスの工作機械業界担当者がツアーガイドを務めさせていただきます(日本語通訳あり)。ライブ中継ですので、ご覧になりたい商品を指定しての詳細説明やご質問にもお応えできます。また、ご参加いただきましたお客様に、ささやかではございますが粗品をご用意しております。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

<主な工作機械業界向け製品>

- ・E4Q:組立に工具を必要としないエナジーチェーン ケーブル保護管。工具を必要としないため、従来品と比較するとクロスバーやカバーの脱着が極めて容易となり、ケーブルの収納も簡単です。
- ・チェーンフレックス:エナジーチェーン専用の可動ケーブルで、36ヶ月無償交換保証サービスを開始いたしました。
- ・ドライリンW:無潤滑かつメンテナンスフリーで粉塵環境に強いモジュラー式リニアガイド。設計の自由度が高いシングルレールと取付けが簡単なダブルレールから選択が可能です。ドアやシャッター機構に適しています。
- ・スマートプラスチック:エナジーチェーン、チェーンフレックス、ベアリング製品にセンサーを組込みIoTやインダストリー4.0に対応した製品群。設備の稼働状況をリアルタイムでモニターでき、メンテナンス推奨時期を事前に知ることができます。

<工作機械業界向けライブ展示会ツアー>

開催日:2020年11月16日(月)・17日(火)・18日(水)・19日(木)・20日(金)・24日(火)・25日(水)・26日(木)・27日(金)

時 間: ①13:00~14:30、②15:00~16:30 各日とも左記時間にて開催 ※下記URLより、お問い合わせ内容欄にツアー参加希望日時をご記載いただき、お申 し込みください。

https://www.igus.co.jp/myigus/default.aspx?page=form_email



プレスリリース

2020年11月4日

※皆様のお申し込み状況により適切な人数割り振りをさせて頂く都合上、日程等変更をお願いする場合がありますことをご了承願います。



以上

イグス株式会社

〒130-0013 東京都墨田区錦糸1-2-1 アルカセントラル15階 Tel:03 (5819) 2030 (代表)

http://www.igus.co.jp

<製品についてのお問い合わせ>

Tel: 03 (5819) 2500 Tel: 03 (5819) 2057
Fax: 03 (5819) 2055 Fax: 03 (5819) 2055
E-mail: helpdesk@igus.co.jp E-mail:aokumura@igus.net

"igus", "energy chain systems", "energy chain", "e-chain systems", "chainflex", "iglidur", "igubal", "drylin", "readychain", "triflex", "robolink", "easy chain", "motion plastics"は、igus GmbHの登録商標です。"dry-tech", "ジッパー", "isense", "smart cable chainflex" は、イグス株式会社の登録商標です。

<プレスリリースについてのお問い合わせ>